
Pokladna KASA FIK

Možná hledáte pokladní systém s evidencí, který se 

přizpůsobí Vašemu podnikání a nabídne funkce, které 

vylepší kontrolu a efektivitu provozu.

Vyzkoušejte KASA FIK KLASIK, základní balíček pro 

malé a střední provozy:

   

●  S námi neplatíte žádné paušály

●  Lokální podpora pomocí rozsáhlé servisní sítě

●  Nejjednoduší systém na trhu

●  Funguje i bez připojení k Internetu

FUNKCE KLASIK

●  Neomezeně položek i účtenek

●  Evidence pokladních příjmů a výdajů

●  Detailní přehledy prodeje

●  Podpora směnného provozu

●  Storno platby

●  Podpora cizích měn EUR

Další nezbytné funkce
   
●  Elektronická evidence tržeb jednoduše a spolehlivě

●  Vzdálená podpora, konfigurace a správa systému

●  Detailní přehledy prodeje podle směn

●  Historie účtenek

●  Online zálohování a obnova dat

Mobilní Bluetooth tiskárna

Základní tiskárna pro běžný mobilní provoz

Spolehlivá bezdrátová tiskárna – stačí jen připojit
k tabletu nebo mobilnímu telefonu.

●  Silná baterie 2100 mAh (až 3 dny provozu)

●  Kožené pouzdro na opasek

●  Dosah Bluetooth až 10m

KALKULAČKA

PŘEHLEDY 

PRODEJE

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

DL fik klasik.pdf   1   7.7.2016   10:37:36



KLASIK
Jednoduchý
Bezpečný
Spolehlivý

Za výhodné ceny

Potřebujete více informaci?
   
Rádi Vám poskytneme podrobné informace o KASA FIK. 

Prosím kontaktujte svého obchodního zástupce

Pokladní balíček KASA FIK

Připravili jsme pro Vás kompletní a vyladěný balíček. 

Obsahuje: 

●  Pokladní software 

●  Bluetooth Mobilní tiskárna 58mm 

●  Tištěný návod a podporu při instalaci

www.kasafik.cz

Pokladní systém pro
 elektronickou evidenci 

tržeb

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

DL fik klasik.pdf   2   7.7.2016   10:37:37


